

B és M Építő Bt.

Árajánlat

Veresegyház, Erkel Ferenc u. járdaépítés Budapesti út ÷ Rózsavölgyi u. között					
s.sz.	Megnevezés	Mennyiségi egység	Mennyiség	Egységár	Összesen:
1	Meglévő kapubejárók, illetve szegélyek elbontása.	m3	12	6 000	72 000 Ft
2	Földműtűkör készítése 45 cm vtg.-ban. A kiszoruló föld elszállítása lerakó helyre.	m3	455	2 850	1 296 750 Ft
3	Darálék 0,3 m vastagságban elterítve, tömörítve, az anyagot megrendelő biztosítja	m2	304	2 850	866 400 Ft
4	0-22-es szemcsenagyságú ékelő M22-es zúzottkő terítése, 8 cm vastagságban, hengerléssel. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	81	3 200	259 200 Ft
5	Fektető ágyazat készítése 3 cm vtg.-ban. 0-0.04-es szemcsenagyságú fektetőzúzalékkal. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	1 012	300	303 600 Ft
6	Viacolor lerakása 10*20*6 cm.-es kőből. Az anyagot megrendelő biztosítja	m2	1 012	3 500	3 542 000 Ft
7	Kerti szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	500	3 000	1 500 000 Ft
8	Kiemelt szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	60	3 800	228 000 Ft
9	Rácsos folyóka építése (kerti)	fm	0		0 Ft
10	Fák kivágása 20 cm törzsátmérőig.	db	13	5 000	65 000 Ft
11	Fák átültetése 15 cm törzsátmérőig. Garanciával 2 éves utógondozással	db	14	20 000	280 000 Ft
12	Fák visszametszése.	db	5	5 000	25 000 Ft
13	Bokor, cserje irtása.	m2	138	1 000	138 000 Ft
14	Utcanév és KRESZ táblák átrakása .	db	5	3 000	15 000 Ft
15	Nagy alakú reklám táblák, táblák áthelyezése.	db	2	5 000	10 000 Ft
16	Kapubeállók szükség szerinti szintreemelése.	db.	11	30 000	330 000 Ft
17	Füvesítés	m2	460	800	368 000 Ft
18	Töltés építése (LIDL parkoló bejáratától balra) darált betonból. Az anyagot megrendelő biztosítja	m3	50	2850	142 500 Ft
19	Lidl parkoló bejárat javítása (viacolor felszedés, kiegyenlítő betonozás, viacolor visszaépítés	m2	35	5500	192 500 Ft
20	Tuskó irtás 20 cm törzsátmérőig	db	13	5000	65 000 Ft
21	Tereprendezés	m2	460	800	368 000 Ft
Összes nettó :					10 066 950 Ft
Áfa :					2 718 077 Ft
Összes bruttó :					12 785 027 Ft

B és M Építő Bt.

Árajánlat

Veresegyház, Erkel Ferenc u. járdaépítés Rózsavölgyi u. + Fészekrakó utcák között					
1	Meglévő kapubejárók, illetve szegélyek elbontása.	m3	17	6 000	102 000 Ft
2	Földműtűkör készítése 45 cm vtg.-ban. A kiszoruló föld elszállítása lerakó helyre.	m3	248	2 850	706 800 Ft
3	Darálék 0,3 m vastagságban elterítve, tömörítve, az anyagot megrendelő biztosítja	m2	165	2 850	470 250 Ft
4	0-22-es szemcse nagyságú ékelő M22-es zúzottkő terítése, 8 cm vastagságban, hengerléssel. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	44	3 200	140 800 Ft
5	Fektető ágyazat készítése 3 cm vtg.-ban. 0-0.04-es szemcse nagyságú fektetőzúzalékkal. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	550	300	165 000 Ft
6	Viacolor lerakása 10*20*6 cm.-es kőből. Az anyagot megrendelő biztosítja	m2	550	3 500	1 925 000 Ft
7	Kerti szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	270	3 000	810 000 Ft
8	Kiemelt szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	82	3 800	311 600 Ft
9	Rácsos folyóka építése (kerti)	fm	10	12 000	120 000 Ft
10	Fák kivágása 20 cm törzsátmérőig.	db	13	5 000	65 000 Ft
11	Fák átültetése 15 cm törzsátmérőig. Garanciával 2 éves utógondozással	db	5	20 000	100 000 Ft
12	Fák visszametszése.	db	13	5 000	65 000 Ft
13	Bokor, cserje irtása.	m2	75	1 000	75 000 Ft
14	Utcanév és KRESZ táblák átrakása .	db	2	3 000	6 000 Ft
15	Nagy alakú reklám táblák, táblák áthelyezése.	db	0	5 000	0 Ft
16	Kapubeállók szükség szerinti szintreemelése.	db.	12	30 000	360 000 Ft
17	Füvesítés	m2	250	800	200 000 Ft
18	Töltés építése (LIDL parkoló bejáratától balra) darált betonból. Az anyagot megrendelő biztosítja	m3	0	2850	0 Ft
19	Lidl parkoló bejárat javítása (viacolor felszedés, kiegyenlítő betonozás, viacolor visszaépítés	m2	0	5500	0 Ft
20	Tuskó irtás 20 cm törzsátmérőig	db	13	5000	65 000 Ft
21	Tereprendezés	m2	250	800	200 000 Ft
Összes nettó :					5 887 450 Ft
Áfa :					1 589 612 Ft
Összes bruttó :					7 477 062 Ft

B és M építő Bt.

Árajánlat

Veresegyház, Erkel Ferenc u. járdaépítés Fészekrakó u. ÷ Tinódi L. S. utcák között					
s.sz.	Megnevezés	Mennyiségi egység	Mennyiség	Egységár	Összesen:
1	Meglévő kapubejárók, illetve szegélyek elbontása.	m3	21	6 000	126 000 Ft
2	Földműtűkör készítése 45 cm vtg.-ban. A kiszoruló föld elszállítása lerakó helyre.	m3	287	2 850	817 950 Ft
3	Darálék 0,3 m vastagságban elterítve, tömörítve, az anyagot megrendelő biztosítja	m2	191	2 850	544 350 Ft
4	0-22-es szemcsenagyságú ékelő M22-es zúzottkő terítése, 8 cm vastagságban, hengerléssel. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	51	3 200	163 200 Ft
5	Fektető ágyazat készítése 3 cm vtg.-ban. 0-0.04-es szemcsenagyságú fektetőzúzalékkal. Az anyagot megrendelő biztosítja.	m2	638	300	191 400 Ft
6	Viacolor lerakása 10*20*6 cm.-es kőből. Az anyagot megrendelő biztosítja	m2	638	3 500	2 233 000 Ft
7	Kerti szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	360	3 000	1 080 000 Ft
8	Kiemelt szegély építése. Az anyagot a megrendelő biztosítja.	fm	68	3 800	258 400 Ft
9	Rácsos folyóka építése (kerti)	fm	0		0 Ft
10	Fák kivágása 20 cm törzsátmérőig.	db	1	5 000	5 000 Ft
11	Fák átültetése 15 cm törzsátmérőig. Garanciával 2 éves utógondozással	db	1	20 000	20 000 Ft
12	Fák visszametszése.	db	4	5 000	20 000 Ft
13	Bokor, cserje irtása.	m2	67	1 000	67 000 Ft
14	Utcanév és KRESZ táblák átrakása .	db	3	3 000	9 000 Ft
15	Nagy alakú reklám táblák, táblák áthelyezése.	db	0	5 000	0 Ft
16	Kapubeállók szükség szerinti szintreemelése.	db.	10	30 000	300 000 Ft
17	Füvesítés	m2	290	800	232 000 Ft
18	Töltés építése (LIDL parkoló bejáratától balra) darált betonból. Az anyagot megrendelő biztosítja	m3	0	2850	0 Ft
19	Lidl parkoló bejárat javítása (viacolor felszedés, kiegyenlítő betonozás, viacolor visszaépítés	m2	0	5500	0 Ft
20	Tuskó irtás 20 cm törzsátmérőig	db	1	5000	5 000 Ft
21	Tereprendezés	m2	290	800	232 000 Ft
Összes nettó :					6 304 300 Ft
Áfa :					1 702 161 Ft
Összes bruttó :					8 006 461 Ft